2019年３月27日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 バ リ ュ ー Ｈ Ｒ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 藤田 美智雄

（コード番号：6078 東証第一部）

問合せ先 専務取締役経営企画室長 藤田 源太郎

（TEL. 03-6380-1300）

組織変更及び役員担当変更並びに人事異動に関するお知らせ

当社は、2019年３月27日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び役員担当変更並び

に人事異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更

  経営戦略の策定及び、その遂行の円滑化と企業価値向上の強化・推進を目的とした経営企画室

を新設する。

２．役員担当変更（2019年３月27日付）

氏名 新役職 現役職

藤田 美智雄 代表取締役社長

経営管理本部管掌

代表取締役社長

飯 塚  功 取締役副社長

ヘルスケアサポート事業本部長

兼 営業本部管掌

取締役

ヘルスケアサポート事業本部長

兼 営業本部長

藤田 源太郎 専務取締役

カフェテリア事業推進本部管掌

兼 経営企画室長

取締役

カフェテリア事業推進本部長

大 村  祐 司 常務取締役

情報システム本部管掌

取締役

情報システム本部管掌

佐々木 康介 取締役

ＨＲマネジメント事業本部管掌

兼 西日本事業本部長

取締役

ＨＲマネジメント事業本部管掌

兼 西日本事業本部管掌

３．人事異動（2019年３月27日付）

氏名 新役職 現役職

山﨑 美也子 ＨＲマネジメント事業本部長 ―

小 谷  陽 司 営業本部長 ―

齊 藤  幸 代 執行役員

カフェテリア事業推進本部長
―

五十嵐 誠幸 経営管理本部長 内部監査室長

一 戸  政 治 内部監査室長 ―

以 上